
Via Branze, 43 

25123 Brescia, Italia 

+39 030 3715.1 

Partita IVA: 01773710171 

Cod. Fiscale: 98007650173 

dicatam@cert.unibs.it 

 

 
 

 
Proroga del termine di pubblicazione del Bando ASC – Planificación y diseño urbano 
sostenible”- Responsabile Organizzativa prof.ssa Barbara Badiani 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il prot. 10057 del 1 luglio 2024 con cui il Ministero dell’Università e della Ricerca ha comunicato 
l’ammissibilità al finanziamento dei progetti presentati nell’ambito del “Finanziamento dell’Unione 
Europea – NextGenerationEU – missione 4, componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’università”, investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie 
avanzate”, Sub Investimento “Iniziative Transnazionali in materia di istruzione ” (TNE), in particolare il 
progetto “Italy–East Asia Cooperation: from Local Expertise to a Global Outlook” (acronimo LEGO - 
CUP H71I24000300002) con capofila l’Università Cà Foscari e il progetto “Heritage for Future: bridging 
Italy and Latin America through mutual learning and innovative teaching (Acronimo: HerIT4Future- 
CUP J31I24000290006) con capofila l’Università di Bologna, nei quali l’Università degli Studi di Brescia 
è coinvolta come partner; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 23 luglio 2024 n. 225 con cui è stato accolto il 
Progetto TNE - HerIT4 Future (CUP J31I24000290006.); 

VISTO il bando di concorso ASC – Planificación y diseño urbano sostenible, decreto n.1927/2025, prot. 
0329173 del 26 novembre 2025, con scadenza 10 dicembre 2025; 

VISTA la richiesta della responsabile scientifica, prof.ssa Barbara Badiani, di prorogare il termine di 
pubblicazione del bando al fine di consentire la presentazione di candidature fino al 31 dicembre; Allegato 
1  

 
DECRETA 

 
la proroga di ventuno giorni del termine di pubblicazione del bando: ASC – Planificación y diseño urbano 
sostenible”, responsabile prof.ssa Barbara Badiani. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giorgio Bertanza 
F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 

mailto:dicatam@cert.unibs.it

		2025-12-17T16:56:49+0100
	IT
	Giorgio Bertanza




